
1645-РР-VIII від 19.10.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  19.10.2022 17:01:50

Сертифікат  2B6C7DF9A3891DA104000000E7198C0017849C02

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА

                                                   
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 
Восьме скликання 

(Двадцять четверта сесія) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

________________2022 року                                            №________________ 

 

Про надання дозволу на укладання  

додаткової угоди до договору оренди  

комунального майна на тих самих умовах 

 

 

Враховуючи лист Рівненського обласного центру медико-соціальної 

експертизи від 22.08.2022 від №381/01-12/22, відповідно до статті 5, 18 Закону 

України «Про оренду державного та комунального майна», постанови Кабінету 

Міністрів України від 03 червня 2020 року № 483 «Деякі питання оренди 

державного та комунального майна», рішення виконавчого комітету Вараської 

міської ради від 19 серпня 2021 року №261 «Про погодження продовження 

договору оренди комунального майна без проведення аукціону», керуючись 

статтями 25, 26 частиною п’ятою статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Вараська міська рада  

 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати дозвіл комунальному некомерційному підприємству 

Вараської міської ради «Вараська багатопрофільна лікарня» на укладання 

додаткової угоди до договору оренди №916-2011 від 15.07.2011 нерухомого 

майна, включеного до Переліку другого типу – нежитлових приміщень 

№№204-207 та частини коридору №202 будівлі швидкої допомоги (К-2), 

загальною площею 53,4 м2, що знаходиться за адресою: м.Вараш, 

вул.Енергетиків, 23 – з Рівненським обласним центром медико-соціальної 

експертизи на тих самих умовах, на яких було укладено договір, а саме: із 

встановленням річної орендної плати 1 гривня.  

$f8ABB0|RVRVRp¢®¡¦¡®¡¤¡¥ 



1645-РР-VIII від 19.10.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  19.10.2022 17:01:50

Сертифікат  2B6C7DF9A3891DA104000000E7198C0017849C02

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА

 2 

Цільове призначення - розміщення Варашської міжрайонної медико-

соціальної експертної комісії Рівненського обласного центру медико-

соціальної експертизи. 

2. Оприлюднити в електронній торговій системі це рішення відповідно 

до постанови Кабінету Міністрів України від 27 травня 2022 року №634 «Про 

особливості оренди державного та комунального майна у період воєнного 

стану». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря Воскобойника та 

постійну комісію з питань комунального майна, житлової політики, 

інфраструктури та благоустрою. 

 

 

 

 

 

Міський  голова                                                               Олександр  МЕНЗУЛ 
 

$f8ABB0|RVRVRp¢¤¡°¡®¡¤¡¦ 


